

## 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費					X1000
土工					Y1900
				57,200	
掘削					SPK18040001 0 A=1, B=5, F=6
	13	m <sup>3</sup>	1,002	13,026	施工 第0-0001号表
床掘り					SPK18040015 0 A=1, B=5, E=1
	8	m <sup>3</sup>	1,730	13,840	施工 第0-0002号表
埋戻 (人力土工) 砂・砂質土					SKKN010801 0 A=1, B=2, C=3
	3	m <sup>3</sup>	1,909	5,727	施工 第0-0003号表
埋戻 (人力土工) 砂・砂質土					SKKN010801 0 A=1, B=2, C=3
	1	m <sup>3</sup>	1,909	1,909	施工 第0-0003号表
盛土 (人力土工) 砂・砂質土					SKKN010801 0 A=1, B=1, C=1
	11	m <sup>3</sup>	1,176	12,936	施工 第0-0004号表
振動ローラ締固め W<1.0m 路体・築堤等					SOKND0054 0 A=2, B=2, C=2
	11	m <sup>3</sup>	456	5,016	施工 第0-0005号表
畦畔復旧工 天端幅0.20m~0.50m程度					SKKN130101 0 A=1, B=2
	6.0	m	791	4,746	施工 第0-0007号表

# 工事内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処理工						Y1900
					12,902	
土砂等運搬						SPK18040002 0 A=2, B=5, C=1, D=1, F=34
	4		m3	1,772	7,088	施工 第0-0009号表
直接工事費における処分費						#0048
			式		5,814	
第一種建設発生土処分費						SOKD0000120 0 A=1, B=3, C=1, D=850
	6.84		t	850	5,814	施工 第0-0010号表
法面整形工						Y1900
					6,702	
法面整形						SPK18040030 0 A=1, B=2, C=2, D=2, E=1
	6		m2	347	2,082	施工 第0-0011号表
植生シート工						SS000279 0 A=1, B=3
	6		m2	770	4,620	施工 第0-0012号表
ブロック積工						Y1900
					469,137	
コンクリートブロック積工						SOKDT00035 0 A=1, B=1, C=1, E=2, F=1, H=0.1, I=1, L=1
	14		m2	20,930	293,020	施工 第0-0013号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
裏込工 (ブロック積・ブロック張) ブロック積み 再生クラッシャーラン (RC-40)					SKKN020501 0 A=4, B=1
	6	m <sup>3</sup>	6,630	39,780	施工 第0-0014号表
天端コンクリート工					SOKD1800050 0 B=1, C=2, D=0.41, E=0
	5.4	m	1,983	10,708	施工 第0-0015号表
コンクリート基礎工					SOKD1800040 0 A=1, C=1.31, D=1, I=2
	5.4	m	7,998	43,189	施工 第0-0017号表
小口止工					SOKD1800030 0 A=0.71, B=3.3, C=3, D=2, E=2, F=2
	2	箇所	41,220	82,440	施工 第0-0019号表
小運搬工					Y1900
				37,629	
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=4
	11	m <sup>3</sup>	882	9,702	施工 第0-0022号表
機械小運搬 (土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石 100m未満					SKKN021101 0 A=1, B=2
	4	m <sup>3</sup>	685	2,740	施工 第0-0023号表
機械小運搬 (二次製品、管類、セメント類) コンクリート二次製品 100m未満					SKKN021102 0 A=1, B=2
	5.01	ton	2,135	10,696	施工 第0-0025号表
機械小運搬 (土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石 100m未満					SKKN021101 0 A=1, B=2
	6	m <sup>3</sup>	685	4,110	施工 第0-0023号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械小運搬（土砂類、生コン） コンクリート 100m未満	6.5	m <sup>3</sup>	1,555	10,107	SKKN021101 0 A=2, B=2 施工 第0-0027号表
機械小運搬（土砂類、生コン） 砂・砂利・栗石 100m未満	0.4	m <sup>3</sup>	685	274	SKKN021101 0 A=1, B=2 施工 第0-0023号表
直接工事費					
直工集計額 583,570 処分費等	5,814				
		式		583,570	
共通仮設費率分	68000=583570*(0.1169*1.0000)				
対象額	583,570				
率	0.1169		1.0000		
		式		68,000	
共通仮設費計					
				68,000	
純工事費					
				( 5,814)	
				651,570	
現場管理費	272000=651570*(0.4183*1.0000)				
対象額	651,570				
率	0.4183		1.0000		
		式		272,000	
工事原価					
				923,570	
一般管理費等	209835=923570*0.2272				
対象額	923,570		前払補正係数1.0000		
率	0.2272				
		式		209,430	

# 工 事 内 訳 表

	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事価格					1,133,000	
工事価格合計					1,133,000	
消費税相当額	113300=1133000*0.10					
	対象額 率	1,133,000 0.1000				
			式		113,300	
請負工事費					1,246,300	

# 82-4 安蘇浜農地

## 工事内訳表

頁0-0001

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費									X1000	
農地復旧 (A工区)									Y1900	
土工							490,109		Y2900	
積込(ルーズ)							304,989			
	43	m3			882		37,926		SPK18040007 0 A=1, B=4	施工 第0-0001号表
土砂等運搬									SPK18040002 0 A=2, B=5, C=1, D=1, F=10	
	43	m3			885		38,055			施工 第0-0002号表
整地									SPK18040003 0 A=2, B=3	
	19	m3			278		5,282			施工 第0-0003号表
積込(ルーズ)									SPK18040007 0 A=1, B=1	
	19	m3			187		3,553			施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬 (標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離 2.7 km 土砂 DID区間なし									SKKN011901 0 D=2.7	
	19	m3			1,098		20,862			施工 第0-0005号表
路体(築堤)盛土									SPK18040004 0 A=2	
	26	m3			625		16,250			施工 第0-0007号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=1
	29	m3	187	5,423	施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬(標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離15.2 km 土砂 DID区間なし					SKKN011901 0 D=15.2
	29	m 3	3,176	92,104	施工 第0-0008号表
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=4
	13	m3	882	11,466	施工 第0-0001号表
路体(築堤)盛土					SPK18040004 0 A=2
	13	m3	625	8,125	施工 第0-0007号表
直接工事費における処分費					#0048 A=工種金額加算累計, B=工種金額加算累計, C=
	1	式	65,943	65,943	
第一種建設発生土処分費					SOKD0000120 0 A=1, B=1, C=1, D=850
	77.58	t	850	65,943	施工 第0-0009号表
構造物取壊し工					Y2900
				29,693	
構造物とりこわし工(無筋構造物)					SDT00031 0 A=1, B=2, D=1
	0.9	m3	24,470	22,023	施工 第0-0010号表
殻運搬					SPK18040148 0 A=1, B=2, C=1, D=7, E=1
	1	m3	1,973	1,973	施工 第0-0011号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費における処分費					#0048
		式		5,697	
コンクリート塊（無筋）処分費					SOKD0000110 0 A=1, B=1, C=1, D=2700
	2.11	t	2,700	5,697	施工 第0-0012号表
小運搬工					Y2900
				155,427	
積込（ルーズ）					SPK18040007 0 A=1, B=4
	102	m3	882	89,964	施工 第0-0001号表
機械小運搬（土砂類） 砂・砂利・栗石 30～50m					SKKN021101 0 A=1, B=1
	102	m 3	627	63,954	施工 第0-0013号表
積込（ルーズ）					SPK18040007 0 A=1, B=4
	1	m3	882	882	施工 第0-0001号表
機械小運搬（コンクリート殻） 砂・砂利・栗石 30～50m					SKKN021101 0 A=1, B=1
	1	m 3	627	627	施工 第0-0015号表
農地復旧（B工区）					Y1900
				586,853	
土工					Y2900
				389,174	



# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
盛土（人土工） 砂・砂質土	5	m <sup>3</sup>	1,176	5,880	SKKN010801 0 A=1, B=2, C=1 施工 第0-0016号表
振動ローラ締固め W<1.0m 路体・築堤等	5	m <sup>3</sup>	456	2,280	SOKND0054 0 A=2 施工 第0-0017号表
畦畔復旧工 天端幅0.20m～0.50m程度	5.0	m	791	3,955	SKKN130101 0 施工 第0-0019号表
積込（ルーズ）	6	m <sup>3</sup>	882	5,292	SPK18040007 0 A=1, B=4 施工 第0-0001号表
土砂等運搬	6	m <sup>3</sup>	885	5,310	SPK18040002 0 A=2, B=5, C=1, D=1, F=10 施工 第0-0002号表
整地	20	m <sup>3</sup>	278	5,560	SPK18040003 0 A=2, B=3 施工 第0-0003号表
積込（ルーズ）	20	m <sup>3</sup>	187	3,740	SPK18040007 0 A=1, B=1 施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬（標準以外） 4t積級ダンプ 運搬距離2.7km 土砂 DID区間なし	20	m <sup>3</sup>	1,098	21,960	SKKN011901 0 D=2.7 施工 第0-0005号表
路体（築堤）盛土	51	m <sup>3</sup>	625	31,875	SPK18040004 0 A=2 施工 第0-0007号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=1
	56	m3	187	10,472	施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬 (標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離 15.2 km 土砂 DID区間なし					SKKN011901 0 D=15.2
	56	m 3	3,176	177,856	施工 第0-0008号表
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=4
	55	m3	882	48,510	施工 第0-0001号表
路体(築堤)盛土					SPK18040004 0 A=2
	55	m3	625	34,375	施工 第0-0007号表
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=1
	7	m3	187	1,309	施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬 (標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離 15.2 km 土砂 DID区間なし					SKKN011901 0 D=15.2
	7	m 3	3,176	22,232	施工 第0-0008号表
直接工事費における処分費					#0048 A=工種金額加算累計, B=工種金額加算累計, C=
	1	式	8,568	8,568	
第一種建設発生土処分費					SOKD0000120 0 A=1, B=1, C=1, D=850
	10.08	t	850	8,568	施工 第0-0009号表
小運搬工					Y2900
				197,679	

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=4
	131	m3	882	115,542	施工 第0-0001号表
機械小運搬 (土砂類) 砂・砂利・栗石 30～50m					SKKN021101 0 A=1, B=1
	131	m 3	627	82,137	施工 第0-0013号表
農地復旧 (C工区)					Y1900
				105,027	
土工					Y2900
				76,356	
盛土 (人力土工) 砂・砂質土					SKKN010801 0 A=1, B=1, C=1
	3	m 3	1,176	3,528	施工 第0-0021号表
振動ローラ締固め W<1.0m 路体・築堤等					SOKND0054 0 A=2
	3	m3	456	1,368	施工 第0-0017号表
畦畔復旧工 天端幅0.20m～0.50m程度					SKKN130101 0
	3.0	m	791	2,373	施工 第0-0019号表
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=4
	2	m3	882	1,764	施工 第0-0001号表
整地					SPK18040003 0 A=2, B=3
	6	m3	278	1,668	施工 第0-0003号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=1
	6	m3	187	1,122	施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬 (標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離 2.7 km 土砂 DID区間なし					SKKN011901 0 D=2.7
	6	m 3	1,098	6,588	施工 第0-0005号表
路体(築堤)盛土					SPK18040004 0 A=2
	9	m3	625	5,625	施工 第0-0007号表
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=1
	10	m3	187	1,870	施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬 (標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離 15.2 km 土砂 DID区間なし					SKKN011901 0 D=15.2
	10	m 3	3,176	31,760	施工 第0-0008号表
路体(築堤)盛土					SPK18040004 0 A=2
	3	m3	625	1,875	施工 第0-0007号表
積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=1
	5	m3	187	935	施工 第0-0004号表
ダンプトラック運搬 (標準以外) 4 t 積級ダンプ 運搬距離 15.2 km 土砂 DID区間なし					SKKN011901 0 D=15.2
	5	m 3	3,176	15,880	施工 第0-0008号表
小運搬工					Y2900
				28,671	

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込(ルーズ)						SPK18040007 0 A=1, B=4
	19		m3	882	16,758	施工 第0-0001号表
機械小運搬 (土砂類) 砂・砂利・栗石 30～50m						SKKN021101 0 A=1, B=1
	19		m 3	627	11,913	施工 第0-0013号表
直接工事費	直工集計額 1,181,989		処分費等	80,208		
			式		1,181,989	
処分費等の減額分	処分費等額 80,208		処分費限度額	35,459		
			式		44,749	
共通仮設費率分	132000=1137240*(0.1169*1.0000)					
	対象額	1,137,240				
	率	0.1169		1.0000		
			式		132,000	
共通仮設費計						
					132,000	
純工事費						
					( 80,208)	
					1,313,989	
現場管理費	530000=1269240*(0.4183*1.0000)					
	対象額	1,269,240				
	率	0.4183		1.0000		
			式		530,000	
工事原価						
					1,843,989	

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般管理費等 408787=1799240*0.2272 対象額 1,799,240 率 0.2272			式	前払補正係数1.0000	408,011	
工事価格					2,252,000	
工事価格合計					2,252,000	
消費税相当額 225200=2252000*0.10 対象額 2,252,000 率 0.1000			式		225,200	
請負工事費					2,477,200	

## 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費					X1000
土工					Y1900
				37,729	
掘削					SPK18040001 0 A=1, B=5, F=6
	8	m <sup>3</sup>	1,002	8,016	施工 第0-0001号表
床掘り					SPK18040015 0 A=1, B=5, E=1
	8	m <sup>3</sup>	1,730	13,840	施工 第0-0002号表
埋戻(人力土工) 前面 砂・砂質土					SKKN010801 0 A=1, B=2, C=3
	2	m <sup>3</sup>	1,909	3,818	施工 第0-0003号表
埋戻(人力土工) 背面 砂・砂質土					SKKN010801 0 A=1, B=2, C=3
	3	m <sup>3</sup>	1,909	5,727	施工 第0-0004号表
畦畔復旧工 天端幅0.20m~0.50m程度					SKKN130101 0 A=1, B=2
	8.0	m	791	6,328	施工 第0-0005号表
残土処理工					Y1900
				24,263	
土砂等運搬					SPK18040002 0 A=2, B=5, C=1, D=1, F=17
	9	m <sup>3</sup>	1,181	10,629	施工 第0-0007号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費における処分費					#0048
		式		13,634	
第一種建設発生土処分費					SOKD0000120 0 A=1, B=3, C=1, D=850
	16.04	t	850	13,634	施工 第0-0008号表
ブロック積工					Y1900
				279,854	
コンクリートブロック積工					SOKDT00035 0 A=1, B=2, C=1, E=2, I=1, L=1
	11	m <sup>2</sup>	18,250	200,750	施工 第0-0009号表
裏込工（ブロック積・ブロック張） ブロック積み 再生クラッシャーラン（RC-40）					SKKN020501 0 A=4, B=1
	2	m <sup>3</sup>	6,630	13,260	施工 第0-0010号表
天端コンクリート工					SOKD1800050 0 B=1, C=2, D=0.19, E=0
	7.4	m	919	6,800	施工 第0-0011号表
コンクリート基礎工					SOKD1800040 0 A=1, C=0.19, D=1, I=2
	7.4	m	1,160	8,584	施工 第0-0013号表
小口止工 No. 0					SOKD1800030 0 A=0.4, B=1.8, C=3, D=2, E=2, F=2
	1	箇所	22,850	22,850	施工 第0-0015号表
小口止工 No. 2					SOKD1800030 0 A=0.5, B=2.1, C=3, D=2, E=2, F=2
	1	箇所	27,610	27,610	施工 第0-0018号表



# 工事内訳表

	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工					31,909	Y1900
	積込(ルーズ)					SPK18040007 0 A=1, B=4
		12	m3	882	10,584	施工 第0-0019号表
	機械小運搬 (土砂類) 砂・砂利・栗石 30～50m 残土					SKKN021101 0 A=1, B=1
		9	m 3	627	5,643	施工 第0-0020号表
	機械小運搬 (土砂類) 砂・砂利・栗石 30～50m 裏込碎石					SKKN021101 0 A=1, B=1
		2	m 3	627	1,254	施工 第0-0020号表
	機械小運搬 (生コン) コンクリート 30～50m コンクリート					SKKN021101 0 A=2, B=1
		4	m 3	1,434	5,736	施工 第0-0022号表
	機械小運搬 (二次製品) コンクリート二次製品 30～50m					SKKN021102 0 A=1, B=1
		3.9	t	2,068	8,065	施工 第0-0023号表
	機械小運搬 (土砂類) 砂・砂利・栗石 30～50m 基礎碎石					SKKN021101 0 A=1, B=1
		1	m 3	627	627	施工 第0-0020号表
直接工事費	直工集計額 373,755					処分費等
		13,634				
			式		373,755	
処分費等の減額分	処分費等額 13,634					処分費限度額
		11,212				
			式		2,422	

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費率 分 対象額 率 $43000=371333*(0.1169*1.0000)$ 371,333 0.1169			式	1.0000	43,000	
共通仮設費計					43,000	
純工事費					( 13,634) 416,755	
現場管理費 対象額 率 $173000=414333*(0.4183*1.0000)$ 414,333 0.4183			式	1.0000	173,000	
工事原価					589,755	
一般管理費等 対象額 率 $133442=587333*0.2272$ 587,333 0.2272			前払補正係数1.0000 式		133,245	
工事価格					723,000	
工事価格合計					723,000	
消費税相当額 対象額 率 $72300=723000*0.10$ 723,000 0.1000			式		72,300	

# 工 事 内 訳 表

	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
請負工事費						
					795,300	

# 施-2 安蘇浜水路

## 工事内訳表

頁1-0001

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費									X1000	
土工									Y1900	
								88,782		
盛土(人土工) 砂・砂質土	17	m <sup>3</sup>	1,176				19,992		SKKN010801 0 A=1, B=1, C=1	施工 第1-0001号表
振動ローラ締め W<1.0m 路体・築堤等	17	m <sup>3</sup>	456				7,752		SOKND0054 0 A=2	施工 第1-0002号表
法面整形	2	m <sup>2</sup>	347				694		SPK18040030 0 A=1, B=2, C=2, D=2, E=1	施工 第1-0004号表
ダンプトラック運搬(標準以外) 4t積級ダンプ 運搬距離15.2km 土砂 DID区間なし	19	m <sup>3</sup>	3,176				60,344		SKKN011901 0 D=15.2	施工 第1-0005号表
水路工									Y1900	
								102,300		
管渠工	8.0	m	8,149				65,192		V0001 0	施工 第1-0007号表
L型水路・張コンクリート	2.0	m	10,834				21,668		V0002 0	施工 第1-0009号表

# 工 事 内 訳 表

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
止水隔壁工					V0003 0
	2	箇所	581	1,162	施工 第1-0013号表
取付式分水栓 AH-125					W0001
	2	個	2,840	5,680	
暗渠排水管					SPK18040089 0 A=1, B=1, C=1, D=45, G=1, I=1
	4.6	m	1,440	6,624	施工 第1-0014号表
塩化ビニル管継手 45° 径125					W0001
	3	個	658	1,974	
直接工事費					
直工集計額 191,082					
		式		191,082	
共通仮設費率 分	20000=191082*(0.1086*1.0000)				
対象額	191,082				
率	0.1086				
		式		20,000	
共通仮設費計					
				20,000	
純工事費					
				211,082	
現場管理費					
93000=211082*(0.4429*1.0000)					
対象額	211,082				
率	0.4429				
		式		93,000	

# 工 事 内 訳 表

	費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事原価						304,082	
一般管理費等	69087=304082*0.2272						
	対象額 304,082				前払補正係数1.0000		
	率 0.2272				契約保証率 0.0004	68,918	
工事価格					式		
						373,000	
工事価格合計						373,000	
消費税相当額	37300=373000*0.10						
	対象額 373,000						
	率 0.1000					37,300	
請負工事費					式		
						410,300	
変更請負工事 価格	372007=373000*375000/376000						
	当初設計費 376,000						
	当初請負費 375,000				式	372,007	
変更請負消費 税相当額	37200=372007*0.10						
	対象額 372,007						
	率 0.1000				式	37,200	
変更請負代金 額	409207=372007+37200						
					式	409,207	